

COMERCIALIZADORA
LOPEZ HERMANOS

Actividad Económica Principal 4711
No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FL - 313863

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764079823452 de 19/09/2024 - 19/09/2026 autoriza FL-1 a FL-500000

Tipo de Operación	Estandar
Fecha de Generación	27/11/2025 12:19
Fecha de Vencimiento	27/12/2025 12:19
Fecha de Validación	27/11/2025 12:19
Forma de Pago	Crédito 30 DÍAS
Medio de Pago	Débito Ahorro
Moneda	COP



DATOS DEL EMISOR		DATOS DEL CLIENTE	
Razón Social	COMERCIALIZADORA LOPEZ HERMANOS S.A.S	Razón Social	subcuenta para el manejo separ
NIT	900361017	NIT	901037393
Obligación	IVA	Obligación	NO APLICA
Email	sanjoselopezhermanos@yahoo.com	Email	luz.vera@parquesnacionales.gov.co
Teléfono	3202350598	Teléfono	3102042926
Dirección Fiscal	CR 22 7 55 BRR EL CENTRO, SAN JOSE DEL GUAVIARE, (GUAVIARE, CO)	Dirección	CLL 74 11-81 BOGOTA
		Ciudad, Depart.	SAN JOSE DEL GUAVIARE, GUAVIARE (CO)

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	7702367002613	ATUN VAN CAMPS ACEITEx160GR	75.0	EA	\$8,000.00		\$600,000.00	\$600,000.00
2	7702059402028	AZUCAR INCAUCA BLAN ESPx1000GR	10.0	EA	\$5,800.00		\$58,000.00	\$58,000.00
3	7702354802233	ACTIVADE TROPICAL FRUITx36GR	10.0	EA	\$2,300.00		\$23,000.00	\$23,000.00
4	7709755384603	SPORADE TROPICALx1.100LT	25.0	EA	\$6,500.00		\$162,500.00	\$162,500.00
5	7702090016413	GASEOSA POSTOBON COLOMBIANAx2.5lts	6.0	EA	\$8,700.00		\$52,200.00	\$52,200.00
6	7706606000255	BOCADILLO VELENO FADISx36x2KIL	2.0	EA	\$27,800.00		\$55,600.00	\$55,600.00
7	7702032117833	CAFE SELLO ROJO TRADx425gms	4.0	EA	\$27,800.00		\$111,200.00	\$111,200.00
8	64	LOMO DE CERDO FAMILIAR	10.0	EA	\$39,500.00		\$395,000.00	\$395,000.00
9	7702007082630	CHOCOLATE LA ESPECIAL TRADx200GMS	12.0	EA	\$9,100.00		\$109,200.00	\$109,200.00
10	7701101360798	ZENU CHORIZO TERNERx450GR	4.0	EA	\$22,300.00		\$89,200.00	\$89,200.00
11	007738	HUEVOS CUBETA x30UNI	10.0	EA	\$22,800.00		\$228,000.00	\$228,000.00
12	7702910002077	HARINA LA SOBERANA BLx500GR	1.0	EA	\$3,000.00		\$3,000.00	\$3,000.00
13	7702024402831	LECHE EN POLVO EL RODEOx375GR	10.0	EA	\$19,300.00		\$193,000.00	\$193,000.00
14	7702007049176	LA ESPECIAL PASAB MEZARANDx180GR	15.0	EA	\$12,800.00		\$192,000.00	\$192,000.00

COMERCIALIZADORA
LOPEZ HERMANOS

Actividad Económica Principal 4711
No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FL - 313863

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764079823452 de 19/09/2024 - 19/09/2026 autoriza FL-1 a FL-500000

Tipo de Operación
Fecha de Generación
Fecha de Vencimiento
Fecha de Validación
Forma de Pago
Medio de Pago
Moneda

Estandar
27/11/2025 12:19
27/12/2025 12:19
27/11/2025 12:19
Crédito 30 DÍAS
Débito Ahorro
COP



15	77021890585 15	MANI MOTOx44GR	8.0	EA	\$2,100.00		\$16,800.00	\$16,800.00
16	77053264687 27	BIMBO PAN TAJADO BLANC MAS GRANDE 600GR	10.0	EA	\$9,600.00		\$96,000.00	\$96,000.00
17	77099901939 23	EMANUEL PAN ALINADOx10x250GR	2.0	EA	\$4,600.00		\$9,200.00	\$9,200.00
18	4486595077	PILA DURACEL AAx2un	4.0	EA	\$6,470.59	IVA 19%	\$25,882.35	\$30,800.00
19	4486595132	PILA DURACEL AAx2UNI	3.0	EA	\$6,470.59	IVA 19%	\$19,411.76	\$23,099.99
20	4486595077	PILA DURACEL AAx2un	4.0	EA	\$6,470.59	IVA 19%	\$25,882.35	\$30,800.00
21	71	PLATANO VERDE KL	5.0	EA	\$5,200.00		\$26,000.00	\$26,000.00
22	4486595132	PILA DURACEL AAx2UNI	2.0	EA	\$6,470.59	IVA 19%	\$12,941.18	\$15,400.00
23	8	POLLO ENTERO KILO	7.0	EA	\$22,600.00		\$158,200.00	\$158,200.00
24	4486595077	PILA DURACEL AAx2un	2.0	EA	\$6,470.59	IVA 19%	\$12,941.18	\$15,400.00
25	77084939775 73	QUESO MARGARITA TAJADOx500GR	15.0	EA	\$13,600.00		\$204,000.00	\$204,000.00
26	77011012472 66	ZENU SALCHICHA RANCHERAx14x480GR	15.0	EA	\$26,400.00		\$396,000.00	\$396,000.00
27	77011012447 08	SALCH FRAKFURT ZENU x360GR	15.0	EA	\$13,500.00		\$202,500.00	\$202,500.00

27								
					Subtotal		\$3,477,658.82	
					IVA 19%		\$18,441.17	
					Total a Pagar		\$3,496,099.99	

Unidades de medida: EA = cada

FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE